劳动合同续订表

经甲、乙双方协商同意，续订________年____月____日签定的劳动合同。续聘岗位为：________________________; 续订合同期限为：自_________年____月____日起,至______年___月____日止.。

一、内容不变。

二、变更内容有：
（一）______________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________（二）______________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

甲方（盖章）：暨南大学           乙方（签字） ：

法人（或委托）代表（签字）：      日期：     年    月   日
日期：    年    月   日        乙方所在单位负责人（签章）：
                                    日期：    年    月   日